
Supercase Pro - Aluminiowa walizka na
kółkach, bagaż podręczny, czarna, 20 cali
Indeks: 750384 Producent: Supercase

Cena: 314.99 zł

Opis

Supercase Twarda obudowa, walizka na kółkach, aluminiowa
rama, bagaż podręczny, czarny
Producent: Supercase

Wymiary całkowite (w tym kółka i uchwyty): 54 x 38 x 24,5 cm, waga: 3,2 kg. Bagaż podręczny o średnicy 20 cali
mieści się w przegrodach większości linii lotniczych i zapewnia większą pojemność pakowania. Nie musisz płacić za
dodatkowe przesyłki, co zapewnia bezproblemową i wygodną podróż.
Stabilna konstrukcja: nasza walizka składa się z bardzo grubej twardej obudowy z poliwęglanu i aluminiowej ramy,
struktura powierzchni walizki może skutecznie zapobiegać zarysowaniom. 4 aluminiowe ochraniacze narożne
maksymalizują odporność na uderzenia i trwałość oraz zapewniają całkowitą ochronę bagażu.
Praktyczna walizka: wnętrze jest wyposażone w kieszenie z siatki i pasek X-Strap dla bardziej racjonalnego planowania
wnętrza walizki. Boczne uchwyty umożliwiają podnoszenie walizki bez wysiłku, co jest bardzo praktyczne w podróży.
Teleskopowy uchwyt: ergonomiczny, wytrzymały, 3-stopniowy wysuwany uchwyt wykonany z wysokiej jakości rury
aluminiowej, która zapewnia wiele pozycji wysokości, umożliwia łatwą obsługę. Ponadto można go bezstopniowo
wysuwać i przesuwać, co zwiększa komfort noszenia.
Podwójne kółka obracające się o 360°: bagaż porusza się bardzo cicho i płynnie dzięki podwójnym kółkom
obracającym się o 360°. Konstrukcja zamka hasłowego TSA, aby uniknąć ownego uszkodzenia bagażu. Łatwe
otwieranie walizki jednym naciśnięciem.

waga przedmiotu: 3.2 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wymiary całkowite (w tym kółka i uchwyty): 54 x 38 x 24,5 cm, waga: 3,2 kg. Bagaż
podręczny o średnicy 20 cali mieści się w przegrodach większości linii lotniczych i zapewnia większą pojemność
pakowania. Nie musisz płacić za dodatkowe przesyłki, co zapewnia bezproblemową i wygodną podróż., Stabilna
konstrukcja: nasza walizka składa się z bardzo grubej twardej obudowy z poliwęglanu i aluminiowej ramy, struktura
powierzchni walizki może skutecznie zapobiegać zarysowaniom. 4 aluminiowe ochraniacze narożne maksymalizują
odporność na uderzenia i trwałość oraz zapewniają całkowitą ochronę bagażu., Praktyczna walizka: wnętrze jest
wyposażone w kieszenie z siatki i pasek X-Strap dla bardziej racjonalnego planowania wnętrza walizki. Boczne
uchwyty umożliwiają podnoszenie walizki bez wysiłku, co jest bardzo praktyczne w podróży., Teleskopowy uchwyt:
ergonomiczny, wytrzymały, 3-stopniowy wysuwany uchwyt wykonany z wysokiej jakości rury aluminiowej, która
zapewnia wiele pozycji wysokości, umożliwia łatwą obsługę. Ponadto można go bezstopniowo wysuwać i przesuwać,
co zwiększa komfort noszenia., Podwójne kółka obracające się o 360°: bagaż porusza się bardzo cicho i płynnie dzięki
podwójnym kółkom obracającym się o 360°. Konstrukcja zamka hasłowego TSA, aby uniknąć ownego uszkodzenia
bagażu. Łatwe otwieranie walizki jednym naciśnięciem.
marka: Supercase
kod unspsc: 53121500
rozmiar: 20"
kolor: czarny



Waga 3.2 kg

Rozmiar 20 cali

Kolor Czarny

Materiał Aluminium, Poliwęglan

Zamek TSA

Kółka 4, obracające się o 360°

wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 4.16 kilograms
producent: Supercase
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977479492527
zalecane węzły przeglądania: 2699169031
specjalna funkcja: Wodoszczelna, zamek TSA, Rozdzielacz zamka błyskawicznego, Uchwyt teleskopowy, pas
mocujący
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: Supercase Twarda obudowa, walizka na kółkach, aluminiowa rama, bagaż podręczny, czarny
materiał: aluminium Poliwęglan (PC)

Parametry

Zdjęcia
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